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NORD-ALS BOLDKLUB.
PETER GLOCK,MIDTHAVEN 25
IB ANTHONY,MAGEVEJ 25

Med dette ekstranummer af SPORTEN lere, oldboysspillere, ynglingespillere
vil Nord-Als Boldklub gerne informere samt deres "påhæng", som alle in{
sine medlemmer om de aktiviteter teres til at "heppe" ved fodboldkam-
foreningen afvikler i forbindelse med pene og til et stort grillparty om afte-
klubbens 25 års jubilæum. nen.
Der fokuseres især på førstkommende Der er allerede på nuværende tids-
jubilæumsarrangement, som arrange- punkt indgået mange tilmeldinger f
res af senior- og oldboysafdelingerne, tidligere NB-spillere fra nær og fjern,
lige efter sommerferien. og alle glæder sig til et festligt gensyn
De andre arrangementer omtales på på fodboldbanen og ikke mindst til
et senere tidspunkt mere udførligt og sammenkomsten om aftenen.
er derfor kun beskrevet med et par De "gamle drenge og piger" skal
stikord og terminer, således at man spille et par "opvisningskampe" og
allerede på nuværende tidspunkt kan samtidig afvikler seniorafdelingen et
reservere dagene. stævne.
Som bekendt er det første jubilæum- NB har inviteret samtlige fodboldklub-
sarrangement allerede afviklet. I da- ber i kommunen og foruden 2 blan-
gene 21.-24.juni har der været "Fod- dede hold fra NB, deltager et hold fra
boldskole" hos NB med DGI som IF Slesvig og vore fodboldvenner fra
medarrangør. ATSV "Frisen Auf" Wurzen.
Omkring 90 børn deltog, og de havde Efter kampene er der fest i et stort telt,
nogle herlige dage på Nord-Als som i den anledning er opstillet på
Idrætscenter og omegn. stadion.
Bliver alle andre jubilæumsaktiviteter NB håber at rigtig mange vil møde op
lige så vellykket, kan vi glæde os til denne dag og gøre dette jubilæum-
et par festlige og spændende måne- sarrangement så festligt som muligt.
der. SPORTEN ønsker festudvalget held og
Næste begivenhed er som nævnt et lykke med dette arrangment og bri
arrangement, som senior- og oldboy- ger deres "annonce" på bagsiden.
safdelingerne står for. På den næste side er de øvrige jubi-
Der er tale om et "Fodboldtræf" med læumsarrangementer listet op, og alle
efterfølgende teltfest, lørdag den 6. aktiviteter bliver, som nævnt, på et
august 1994 på Nord-Als Idrætscenter. senere tidspunkt mere udførligt ol(
Til dette arrangement inviteres pri- talt.
mært NB's seniorspillere, damespil- pg

E F T E R L Y S N I N G u
Til ovennævnte arrangement efterlyser fest udvalget "gamle NB-billeder".
Man vil gerne låne dem et par dage til en lille udstilling. Alle som kan bidrage
med et eller flere "spændende" billeder er velkomne til at aflevere dem enten
direkte til Peer Christiansen eller i NB' s postkasse ved klubhuset. Men husk at
skrive dit navn på bagsiden af billedet.

1969 1994
( *Program for:

JUBILÆUMSARET "NORD-ALS BOLDKLUB 25 AR"
* * * * * * * * *

I='odboldtræf og Grillparty.
( rdag den 6. august - se næste side

Anders And Cup.
Et af DBU's populære stævner ANDERS AND MINI-FODBOLD CUP som NB afholder
søndag den 14. august på Nord-Als Idrætscenter for micro-putterne.·
Five-A-Side Stævne
Et stort indendørsstævne - "på store mål" - afholdes i weekenden 516. november i
Nord-Als Idrætscenter's hal 1.
Om lørdagen dyster klubhold i senior- og ynglingerækken og søndagen er reserveret for
gader, forretninger, firmaer og kortklubber eller kort sagt, alle der har lyst til at deltage.·
Reception.
Denne festlige begivenhed afholdes på klubbens stiftelsesdag den 13. november i
Nord-Als Idrætscenter's hal 1. Det er i år på en søndag. Om formiddagen er der fest i
hallen for alle ungdomsspillere, deres forældre, søskende og venner, om eftermiddagen
afvikles den mere "ottlcelle" del af receptionen.·
Jubilæums lottospil
Et kæmpe lottospil afholdes onsdag den 16. november·
-Iubjlæumsteat

( Dilæumsaktiviteterne slutter med en stor fest på Nørherredhus lørdag den 10. de-
cember 1994.

Sæt allerede nu krydserne i kalenderen, for jubilæumsudvalget håber at hele den store
NB-familie bakker disse arrangementer op og gør klubbens jubilæumsår så festligt som

uligt. .
p.u.v.

Peter Glock
NB
Jubilæumsudvalget forebeholder sig ret til ændringer i programmet, som sandsynligvis kun vil be-
stå af tilføjelser.

I FORBINDELSE MED JUBILÆET, ER DER FREMSTILLET ET SMART KLISTERMÆRKE,
SOM KAN KØBES I KLUBHUSET FOR KUN 10 KR.

Per Søndergaard 1973 - 1976
Børge Zanchetta 1963 - 1990

Forsidefoto: NB's Formænd i 25 år.
Byrge Jensen 1969 - 1972
Chr.'Geggan' Jørgensen 1977 - 1962
Peter otocx 1991 - ?
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INDBYDELSE
Hermed indbydes NB's seniorspillere, damespillere, oldboysspillere. ynglinge-
spillere samt deres "påhæng" til

25 ARS JUBILÆUMSARRANGEMENT
lørdag den 6.august 1994 på Nord-Als Idrætscenter.

Som en del af arrangementet vil der blive afviklet fodboldkampe, hvor tidligere
NB'er, vil møde nogle af de nuværende NB'er, som stadig er aktive i klubben.
Der vil også blive afviklet et stævne for seniorhold med naboklubber og to tyske
hold.

SPILLETIDSPUNKT KL. 14 - 18.
om aftenen er der stort

GRILL-PARTY FRA KL.19.30
hvor de tilmeldte kan spise alt hvad de orker til en pris af kun

25 KR. pr person
Festen foregår i et stort telt ved siden af opvisningsbanen og byder på musik,
underholdning og små overraskelser.

Vi håber at rigtig mange vil være med til at gøre dette arrangement så festligt
som muligt, og vi glæder os til at se dig og din ledsager til fodboldkampene ~
til sammenkomsten om aftenen i teltet.

Jubilæumsudvalget
MEN HUSK - TILMELDING ER NØDVENDIGT !!

Klip strimlen fra siden - udfyld den - og aflever den i NB's postkasse ved klub-
huset senest den 16. juli 1994. ~

1
TILMELDING TIL "GRILL-PARTY" DEN 6.8.1994

NAVN: ANTAL PERSONER: _
25 kr. pr. person betales på arrangementsdagen i klubhuset.
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